Câmara Municipal de Pavão

A Câmara Municipal por seus representantes, Decreta e Eu
Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

A lt 1o - Fica denominada RUA VEREADOR ARSÊNIO
COSTA AGUIAR, a via pública localizada no Bairro Morada Nova com
extremidades à Av. Valdir Pinheiro Cangussú e Rua Juvêncio Martins.

Ari. 2o - A Prefeitura Municipal prqvidêtlciará a afixação das
placas de identificação da referida Rua. Y ’ r '“ v

CGC 22.700.421/0001-68

Rua Laurentina Dantas, 21 -  Morada Nova

CEP 39807-000 Pavão Minas Gerais

LEI N°: 1S8/S7

DENOMINA NOME DE V!A PÚBLICA

Art. 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Saia das Sessões, 22 de Outubro de 1.997

▲ C O MI S S Ã O de L E G I S L A Ç Ã O

J U S T I Ç A  e R E D A Ç Ã O
£  de parecer que deve sc

Data / £  A /M 'fW ##*  1 - 9 £ £
tfs itjL ) cĥ  S/ãaM

n (Ç Ç ^^ /c U r
ÍLQLlÍ ^ ck

A P R O V A D O

/ü5l
___y ~ discussão

«te /t/$ 0 fl9 0 W 0 'àé 19 fp 2-

lM̂ Jdy.„_ï-o~ ^~ isL
tPfflntfdenfe )'

"— " ■ tf iii i t m if i v -*- ’(Tlhti t l

A P R O V A D O

<6*✓7 c/^
__ discussão

Em, / ?  de /l/S e 'fiM & P de I 9 . f ^

-J ê£ -é - A -/
(Preside Lite)

APROVADO

F.tn, / 7  de ç}g 1 9 ^ ^ -

À S A N Ç Ã O  ,
Em A \ de^ ^ ^ V X ^ Q J D  19

Prefeito Municipal Pavta - MG

A C O M I S S Ã O  de O B R A S  e

SERVIÇOS PÜBLICOS MUNICIPAIS
Ë de par^crr ruo deve ser, A fr fú c tfi*
Da.a Y ?  K  Ã to C /fM W p

A C O M I S S Ã O  de

ORÇAMENTO e TOMADA
P. de parecer

!>j;n

F I N A N Ç A S

CONTAS